



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Make It Holding ApS

Bygmestervej 57, 2400 København NV

CVR-nr. 32 27 72 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Claus Bindslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Make It Holding ApS Bygmestervej 57 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 27 72 17
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bindslev
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bindslev A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.949 kr. mod -5.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.273 kr. mod 128.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.949	-5.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	147.660
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	263	0
Andre finansielle indtægter	75	240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.472	-14.058
Resultat før skat	-16.083	128.233
Skat af årets resultat	7.810	0
Årets resultat	-8.273	128.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.233
Disponeret fra overført resultat	-8.273	0
Disponeret i alt	-8.273	128.233



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	975.978	975.978
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.263	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001.241</u>	<u>1.000.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.241</u>	<u>1.000.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.048	14.046
Tilgodehavender i alt	<u>5.048</u>	<u>14.046</u>
Likvide beholdninger	<u>13.605</u>	<u>2.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.653</u>	<u>16.246</u>
Aktiver i alt	<u>1.019.894</u>	<u>1.017.224</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	808.060	816.333
Egenkapital i alt	933.060	941.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.478	27.644
Anden gæld	52.356	46.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.834	75.891
Gældsforpligtelser i alt	86.834	75.891
Passiver i alt	1.019.894	1.017.224



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	688.100	813.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.233	128.233
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	816.333	941.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.273	-8.273
	125.000	808.060	933.060



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.606	1.387
Andre finansielle omkostninger	<u>2.866</u>	<u>12.671</u>
	<u>4.472</u>	<u>14.058</u>


